

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/brit-care-hypoallergenic-adult-medium-lamb1kg-p-480.html>

Brit Care Hypoallergenic Adult Medium Lamb1kg



Cena	33,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	4515
Kod producenta	4515
Kod EAN	8595602559039

Opis produktu

Karma Brit Care Hypoallergenic Medium o smaku jagnięciny to wyjątkowa, pełnoporcjowa karma dla dorosłych psów ras średnich (ważących od 10 do 25 kg). Jej niezwykła receptura opiera się na jednym głównym źródle białka - soczystej jagnięcinie. To sprawia, że karma jest nie tylko wyjątkowo smaczna, ale także hipoalergiczna, co minimalizuje ryzyko pojawiania się reakcji alergicznych i nietolerancji pokarmowych.

- Karma wspomaga utrzymanie optymalnej masy mięśniowej, zapewniając równocześnie odpowiedni profil aminokwasów.
- Wartości odżywcze zawarte w karmie wspierają kondycję skóry i sierści psów
- Wspiera trawienie i układ pokarmowy. Wzbogacona o probiotyki, karma Brit wspomaga modulację prawidłowej flory bakteryjnej jelit, co ma bezpośredni wpływ na wzmocnienie odporności organizmu twojego pupila.
- Dodatek ostropestu plamistego przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania wątroby, pomagając w metabolizmie oraz skutecznym oczyszczaniu organizmu z toksyn.
- Jeśli twój pies ma wrażliwy przewód pokarmowy, tendencje do alergii pokarmowych lub specjalne wymagania żywieniowe, karma Brit Care Hypoallergenic jest doskonałym wyborem. To nie tylko sposób na zaspokojenie jego apetytu, ale także troska o jego zdrowie i komfort.

SKŁAD: mączka mięsna jagnięca (38%), ryż (37%), tłuszcz z kurczaka (konserwowany tokoferolami), suszone jabłka, olej z łososia (2%), naturalne aromaty, drożdże browarniane, hydrolizat muszli skorupiaków (źródło glukozaminy, 260 mg/kg), ekstrakt z chrząstki (źródło chondroityny, 160 mg/kg), mannanooligosacharydy (150 mg/kg), zioła i owoce (rozmaryn, goździki, owoce cytrusowe, kurkuma, 150 mg/kg), fruktooligosacharydy (100 mg/kg), Jukka Schidigera (100 mg/kg), inulina (90 mg/kg), ostropest plamisty (75 mg/kg)

Energia Metaboliczna 3820 kcal/kg Kwasy Tłuszczowe Omega 3: 0,32% Kwasy Tłuszczowe Omega 6: 1,90%